EDITAL Nº 005/2023

ESTABELECE A CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS JUNTO AO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE AUXILIAR DE ESCOLA PARA ATUAÇÃO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁUREA – RS, APÓS A REALIZAÇÃO DO SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE.

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO FINAL E DEFINITIVA (APÓS SORTEIO PÚBLICO REALIZADO POR OCASIÃO DO EMPATE) DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023, para a Contratação Emergencial de Auxiliar de Escola, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.230/2023, de 20 de janeiro de 2023, conforme segue:

	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	1º LUGAR
	001
	JAYANE KAIPPER DA SILVA

	2º LUGAR
	003
	ALICE JOANA SAMUJEDEN

	3º LUGAR
	[bookmark: _GoBack]002
	MARCIA TEREZINHA OLIVIECKI

Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 14 de fevereiro de 2023.

ALBERTO ROQUE OMIZZOLO
Prefeito Municipal em Exercício